苏州幼儿师范高等专科学校关于统一资源发布平台的成交公告

苏州市诚源招投标代理有限公司受苏州幼儿师范高等专科学校委托，就其所需的统一资源发布平台进行竞争性谈判采购，现就本次采购的结果公布如下：
一、项目名称及项目编号：
项目名称：统一资源发布平台
项目编号：SZSCY2023-S-T-002
二、谈判信息：
谈判时间：2023年3月8日13：30（北京时间）
谈判地点：苏州市金门路1072号苏州金门国际商业广场A幢C区6楼
谈判小组名单：宋彩凤、陆承曾、何晓冬
三、成交信息：
成交单位：苏州广阔信息技术有限公司
成交金额：人民币贰拾伍万壹仟捌佰元整（¥251800.00元）
四、本次采购联系事项：
（一）采购人
名称：苏州幼儿师范高等专科学校
地址：江苏省苏州市相城区华元路2号
联系人：何老师
联系方式：18913143721
（二）代理机构
名称：苏州市诚源招投标代理有限公司
地址：苏州市金门路1072号苏州金门国际商业广场A幢C区6楼（11-12号电梯直达）
联系人：许霞萍
联系电话：0512-69228578
五、公告期：自本公告发布之日起1个工作日。
[bookmark: _GoBack]各有关当事人对采购结果有异议，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提出，逾期将不再受理。
苏州市诚源招投标代理有限公司
2023年3月10日